АДМИНИСТРАЦИЯ
Катав - Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Перечня объектов,
находящихся в муниципальной собственности
Катав-Ивановского городского поселения,
в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2024 году

Руководствуясь п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.
№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Администрация Катав-Ивановского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной

собственности Катав-Ивановского городского поселения, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно
приложению 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов- www.torgi.gov.ru и на
официальном сайте администрации Катав-Ивановского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

2024 г. №

Временно исполняющий обязана
Г лавы Катав-Ивановского
городского поселения

http://www.torgi.gov.ru

ч.е*г-?Я&!*в
Приложение i

РЖДЕН
овлением администрации

Ивановского городского поселения
> 0 /  2024г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

№
п/п

Наименование объекта Вид работ в
рамках

концессионного
соглашения

(создание и (или)
реконструкция)

Отраслевая
принадлежность

объекта
концессионного

соглашения

Адрес объекта, кадастровый номер реквизиты
документа о регистрации права собственности (в том

числе земельного участка)

Общая
характеристика(год

постройки, износ,
мощность, площадь

и т.д.

Предполагаемый
объем инвестиций

(млн.рублей)

1 Сооружение - тепловые сети к
Запрудовской котельной

.  реконструкция теплоснабжение г. Катав-Ивановск, уч.2
74:10:0000000:1727

6446,55м. 45,0

2 здание насосной станции
канализации № 1

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Дмитрия Тараканова, д. 163а
74:10:0423008:92

177, кв.м.

О
Э нежилое здание фекальной

станции
реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Караваева, д. 32а

74:10:0419002:94
84,4 кв.м.

4 Сооружение - самотечная
канализация к жилому дому №2

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, д.76а, участок
2

74:10:0411008:259

95,66 м

5 Сооружение - внеплощадочные
канализационные сети

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, пер. Свободы, уч.З
74:10:0000000:1698

1606,71 м

6 Сооружение- канализационные
сети комплекса очистных
сооружений

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, уч.4
74:10:0000000:1707

1289,33 м

7 главный напорный коллектор реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, уч.5
74:10:0000000:1730

2864,75 м

8 Сооружение- инженерные сети-
сам отечный коллектор

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Ленинградская уч.6
74:10:0416014:67

5985,82 м

)

.9 Сооружение - напорный
коллектор

реконструкция водоотведение.. г. Катав-Ивановск, ул. Караваева, ул. Фигичева, уч.
№7

74:10:0000000:1641

2790,36 м ....

(\ ю Сооружение - инженерные сети
- самотечный коллектор

А

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Гагарина, Майская пл., до ул.
Ленина, уч. 14

74:10:0000000:1688

1195,77 м

11 Сооружение - канализационные
сети к МОУ СОШ №4

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Гагарина, уч. 16, ул. Гагарина,
12

74:10:0423026:150

1675,26 м

12 Сооружение - канализационные
сети

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, пер. Свободы от школы № 1 до
ул. Ленина, уч. 18

74:10:0000000:1697

3028,99 м

13 сети канализации реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Степана Разина, уч. 19
74:10:0000000:1703

1981,05 м

14 Сооружение - канализационные
сети

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Цементников уч.20
74:10:0422001:448

3082,65 м

15 инженерное сооружение -
главный самотечный коллектор

реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Ленина, уч. 1
74:10:0000000:1640

4772,85 м

16 сооружение над скважинами реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная
17 Нежилое здание водонасосной

станции
реконструкция водоотведение г. Катав-Ивановск, ул. Караваева 76А

74:10:0420002:401
33,1 кв.м.

18 цех механического
обезвоживания осадка

реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:31

360 кв.м.

19 производственный корпус реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:26

3186,3, кв.м.

20 проходная реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, д.76Д
74:10:0411005:29

11,9 кв.м.

21 переходная галерея реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:34

36,1 кв.м.

22 пункт приема сточных вод реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:33

67,3 кв.м.

23 административно-бытовой
корпус

реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:30

261 кв.м.

24 площадка депонирования реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:27

450 кв.м.

25 аварийная иловая площадка реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:25

450 кв.м.

26 котельная реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская, Д.76Д
74:10:0411005:28

49,3 кв.м.

27 сооружение реконструкция водоотведение г.Катав-Ивановск, ул. Цементников, д.1Н 500 куб.м.

74:10:0422001:451
28 Водопроводные сети реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Фигичева уч.З

74:10:0422001:447
357,35 м. 1

29 Водовод от скважин реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Стройгородок уч.2
74:10:0420003:111

776,93 м.

30 Водовод от скважин до
резервуаров

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Стройгородок уч. 1
74:10:0420003:110

3359,29 м.

31 А

Водопроводные сети реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Майская площадь уч.4
74:10:0422001:295

1710,48 м.

32
Водопроводные сети

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Ленина, ул. Дмитрия
Тараканова уч.5

74:10:0000000:1691

5495,32 м.

33
Водопроводные сети

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Красноуральская, ул.
Красноармейская уч.6

74:10:0000000:1690

890,59 м.

34 Водопровод на хлебокомбинат реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, пер. Свободы уч.7
74:10:0000000:1699

373,35 м.

35 Водопровод реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Заречная уч.8,16
74:10:0000000:1639

2968,58 м.

36 Водопровод ул. Степана Разина реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Степана Разина уч.9
74:10:0000000:1702

1448,06 м.

37 Водопроводные сети реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Свердловская уч. 10
74:10:0000000:1696

881,41 м.

38 Водопроводные сети реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Лермонтова 191,19 м.м
39 Водопроводные сети п.

Магнитострой
реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Есенина уч. 12

74:10:0425002:193
191,9 м.

40 Водопроводные сети п.
Магнитострой

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. О. Кошевого уч. 13
74:10:0000000:1692

1000,93 м.

41 Водопроводные сети реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Уральская уч. 14
74:10:0423023:151

800,91 м.

42 Водопровод ул. Зеленая реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Зеленая уч. 15
74:10:0424009:153

1033,31 м.

43 Водопроводные сети реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Спортивная 490 м.
44 Водопровод ул. Карла Маркса реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. К. Маркса уч. 18

74:10:0422003:305
893,14 м.

45 Водопровод пер. 1 Дудин реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, пер. Дудин 1-й уч. 19
74:10:0423027:91

345,58 м.

46 Водопровод ул. Подлесная реконструкция водоснабжение г.Катав-И вановск, ул. Подлесная уч.20
74:10:0415002:93

1248,4 м.

47 Водопровод по ул. Чапаева реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Чапаева уч.21 1197,8 м.

74:10:0000000:1708
48 Водопроводные сети ул.

Степана Разина
реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Степана Разина уч.22 :

74:10:0422006:426
1 164,71 м.

49 Водопровод А —■ реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Комсомольская уч.23
74:10:0000000:1689

2923,64 м.

50 Водопровод ул. Подгорная, ул.
Ключевая

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Подгорная, ул. Ключевая
уч.24

74:10:0000000:1693

733,63 м.

51 Водопровод ул. Свердловская реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Свердловская уч.25
74:10:0423015:244

723,23 м.

52 Водопровод Сосновский пер. реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, пер. Сосновский уч.26
74:10:0000000:1700

2048,02 м.

53 Водовод от водозабора до
переулка Тарасова

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, пер. Тарасова уч.27
74:10:0000000:1704

1337,56

54 Водопровод ул. Молодежная реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Молодежная уч.28
74:10:0423026:149

1002,7 м.

55 Водопроводные разводящие
сети

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Караваева уч.29
74:10:0000000:1638

4817,28 м.

56 Водопровод ул. Загородная реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Загородная уч.30
74:10:0427002:122

2529,06

57 Водопровод ул. Пугачевская реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Пугачевская уч.31
74:10:0000000:1695

341,47

58 Водопровод ул. Подлесная,
Нагорная

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Подлесная, ул. Нагорная уч.32
74:10:0415003:67

1943,86 м.

59 Водопровод ул. Советская реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Советская уч.33
74:10:0416002:135

769,64 м.

60 Водопровод ул. Дорожная реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Дорожная, ул. Бажовауч.№35
74:10:0000000:1729

939,52 м.

61 Водопровод ул. Международная реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Международная уч.36
74:10:0416007:136

579,2 м.

62 Сеть водопроводная п.
Жилпоселок

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Цементников уч.39
74:10:0422001:454

2044,88 м.

63 Сеть водопроводная п.
Половинка

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, п. Половинка, ул. Центральная
уч.38

74:10:0601001:185

1623,63 м.

64 водопроводные сети реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Усть-Катавская уч.37
74:10:0411007:76

1389,14 м.

65 Резервуар второго подъема
(хранилище воды)

реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, д. 13а
74:10:0420003:14

1000 куб.м.

66 Резервуар (хранилище воды) реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Молодежная, д. 15в 800 куб.м.

74:10:0423031:170
- 67 водонапорная башня реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. О. Кошевого д. 100

74:10:0425004:46
6 м.

68 Резервуар третьего подъёма' реконструкция водоснабжение г.Катав-Ивановск, ул. Цементников, д. 102
74:10:0401001:118

500 куб.м.

69 Здание лаборатории реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, д. 13а
74:10:042003:13

18,5 кв.м.

70
Здание насосной станции

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 370 метров на юго-
запад от дома №30
74:10:0000000:1725

91,8 кв.м.

71 Здание станции перекачки реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Красносельская, д. 1 а
74:10:0415013:109

77,9 кв.м.

72 Здание насосной станции 3
подъема

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Фигичева, д.51а
74:10:0422001:183

46,7 кв.м.

73
Скважина №5069

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 410м на юго-запад
от дома №30, ул. Заречная

74:10:0428001:102

80 м.

74
Скважина №4872

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 390м на юго-запад
от дома №30, ул. Заречная

74:10:0428001:121

100 м.

75
Скважина №2762

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 173м на юго-
восток от участка №13-а, ул. Стройгородок

74:10:0420003:15

101 м.

76
Скважина №2767

реконструкция

»

водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 200м на юго-
восток от участка №13-а, ул. Стройгородок

74:10:0420003:20

80 м.

77
Скважина №2771

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 300м на юго-
восток от участка №13-а, ул. Стройгородок

74:10:0420003:21

76 м.

78
Скважина №2823

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 400м на юг от
участка №13-а, ул. Стройгородок

74:10:0420003:18

76 м.

79
Скважина №2826

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 450м на юг от
участка №13-а, ул. Стройгородок

74:10:0000000:644

98 м.

80 Артскважина №16/1562 реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Цементников, д. 103
74:10:0413001:280

120 м.

81
Скважина №3638

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 325м на юго-
восток от участка №13-а, ул. Стройгородок

74:10:0420003:19

76 м.

82 реконструкция. водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Стройгородок, 25м на северо- 80 м.
Скважина №3670 запад от участка №13-а, ул. Стройгородок .

74:10:0420003:16
83 Скважина 4504 (водозабор) реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Загородная, д:1а

74:10:0427003:116
70 м.

84 Скважина водозабор №3249-76 реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Дорожная, № 9а
74:10:0411004:118

50 м.

85 Скважина(водозабор № 6908) реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Загородная уч.30
74:10:0000000:1255

60 м.

86
Скважина (водозабор №78954)

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 420м на юг от дома
№30, ул. Заречная
74:10:0428001:98

70 м.

87 Скважина 3610 реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, п. Половинка, ул. Центральная
74:10:0601001:186

80 м.

88
Скважина 117-1

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 412м на юго-запад
от дома №30, ул. Заречная

74:10:0428001:100

100 м.

89
Скважина 117-2

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 492м на юг от дома
№30, ул. Заречная
74:10:0428001:99

70 м.

90
Скважина 1387

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 434м на юг от дома
№30, ул. Заречная
74:10:0428001:120

1 Юм.

91
Скважина 1389

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 395м на юг от дома
№30, ул. Заречная
74:10:0428001:123

100 м.

92
Скважина 5068

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ул. Заречная, 440м на юго-запад
от дома №30, ул. Заречная

74:10:0428001:122

47 м.

93 Водоснабжение частного
сектора п. Запань Катав-
Ивановского городского
поселения

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ОГУ «Катав-Ивановское
лесничество», Катав-Ивановское участковое

лесничество, квартал 117 (часть выдела 1)
74:10:0000000:2064

1748 м.

94

реконструкция

реконструкция водоснабжение г. Катав-Ивановск, ОГУ «Катав-Ивановское
лесничество», Катав-Ивановское участковое

лесничество, квартал 117 (часть выдела 1)
74:10:0601002:14

120 м.